

令和 2 年度

政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党議員団

代表者 木村 正明

経理責任者 牛尾 耕二郎

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	1,350,000	0	1,350,000		1,350,000	0	0	0	5,819	0	321,153	0	0	132,303	22,248	0	165,825	647,348	702,652
5月	0	0	0	702,652	702,652	0	0	0	2,805	0	144,814	20,962	0	31,812	22,248	0	0	222,641	480,011
6月	0	0	0	480,011	480,011	0	0	0	117,633	0	162,193	2,830	0	9,294	22,248	0	0	314,198	165,813
7月	1,350,000	0	1,350,000	165,813	1,515,813	0	1,936	0	8,641	0	252,869	10,560	0	2,200	0	0	121,605	397,811	1,118,002
8月	0	0	0	1,118,002	1,118,002	0	0	0	5,933	0	124,039	8,506	0	23,112	199,980	0	0	361,570	756,432
9月	0	0	0	756,432	756,432	0	0	0	8,650	0	132,340	18,656	0	7,380	99,990	0	273,900	540,916	215,516
10月	1,350,000	0	1,350,000	215,516	1,565,516	0	0	0	0	0	492,695	0	0	3,520	99,990	0	0	596,205	969,311
11月	0	0	0	969,311	969,311	0	0	10,000	11,611	0	135,040	22,330	0	12,972	99,990	0	107,085	399,028	570,283
12月	0	0	0	570,283	570,283	6,620	0	1,000	34,200	0	129,540	1,628	0	4,950	99,990	0	107,085	385,013	185,270
1月	1,350,000	0	1,350,000	185,270	1,535,270	52,228	0	0	108,659	0	177,286	5,360	0	9,020	99,990	0	107,085	559,628	975,642
2月	0	0	0	975,642	975,642	0	0	0	43,073	0	17,165	6,264	0	27,280	0	0	0	93,782	881,860
3月	0	0	0	881,860	881,860	0	0	0	15,298	0	0	22,330	0	4,950	199,980	0	0	242,558	639,302
合計	5,400,000	0	5,400,000			58,848	1,936	11,000	362,322	0	2,089,134	119,426	0	268,793	966,654	0	882,585	4,760,698	